
ZARZĄDZENIE Nr 26/2022 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku 
w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Złotej 

oraz innych jednostek organizacyjnych w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy 
Złota z dnia 11 kwietnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Przekazuje się  podległym jednostkom informacje o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetowych na 2022 rok według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

wydatki Urzędu Gminy w Złotej według załącznika nr 1, 
wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej według załącznika nr 2, 
wydatki Zespołu Placówek Oświatowych w Złotej według załącznika nr 3. 

§ 2.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gmlny2 
Nr dokumentu Zatacznik nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
Data podjęcia 2022-04-11 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata I wychowanie 1 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

4890 
Pokrycie przyjętych zobowiązań  po likwidowanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Q00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 360,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 096,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -155,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 611,00 

Razem: I 000,00 
f 

BeSTla 	 Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej GOPS 
Nr dokumentu Załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
Data podjęcia 2022-04-11 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
855 Rodzina 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 831,48 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 831,48 

Razem: 0,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespól Placówek Oświatowych w Złotej 
Nr dokumentu Załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
Data podjęcia 2022-04-11 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
801 Oświata i wychowanie -1 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 296,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 756,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 756,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 204,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 204,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 732,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 528,00 
80104 Przedszkola 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -307,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 513,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 513,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -300,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -300,00 

80107 Świetlice szkolne -600,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -600,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 584,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 584,00 

80150 Realizacja zadań  wyrnagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-1 600,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 600,00 

Razem: -1 000,00 

Sutek 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

